
Vedení FIRMy Secí StRoje
s

e
c

í
 

s
t

r
o

j
e



úspOra času, více MOžnOstí
VíMe, co chcete.
Přesnost. Výkonnost. Spolehlivost: tři nutné 
předpoklady pro provedení setí, tak abyste 
mohli věnovat více času jiným důležitým 
věcem v životě. 

V tom vám pomohou nové inovativní secí 
stroje KINZE - zjednodušením setí, úsporou 
času a zvýšením produktivity.

3110
Záběry: 6 řádků 76 cm
    6 řádků 91-101 cm
    8 řádků 76 cm
    8 řádků 91-101 cm

3000
Záběry:  6 řádků 76 cm          11 řádků 38 cm
     8 řádků 76 cm           15 řádků 38 cm

3200
Záběry:  12 řádků 70 cm

                                                                                     PeVnÝ RÁM NESENÝ sklápění křídel OtOčný čep                                 čelní sklápění



oBSAh
VLAStnoStI

Řádkové jednotky ………………………………………… 08 

Příslušenství řádkových jednotek  ……………………… 10 

Podtlakové dávkování osiva …………………………… 12

Mechanické dávkování osiva  ………………………… 14 

Dělené řádky  …………………………………………… 16

Velkoobjemové výsevní skříně ………………………… 18 

Pohony výsevních ústrojí/zobrazení a ovládací prvky 20 

Monitorování setí ………………………………………… 22

Tekuté/granulované hnojivo …………………………… 24
 

3600
Velikosti:  12 řádků 76 cm                                 23/24 řádků 38 cm
                 12 řádků (viz schéma na str. 50)     23/24 (viz schéma na str. 50) 
                 16 řádků 76 cm                                 31/32 řádků 38 cm
       16 řádků (viz schéma na str. 51)      31/32 (viz schéma na str. 51)
       16 dvojřádků 76 cm 

3700 
Velikosti:  24 řádků 76 cm

3500
Velikosti:  6 řádků 76 cm       11/12 řádků 38 cm  
                 8 řádků 76 cm       15/16 řádků 38 cm
  

 Secí StRoje S PeVníM RÁMeM

    3000 …………………………………………………… 26
 secí strOje se sklápěcíMi křídly

 3110 …………………………………………………… 28
 secí strOje se sklápěcíMi křídly

3200 …………………………………………………… 30  
 secí strOje s OtOčnýM čepeM

3500 …………………………………………………… 34
3600 …………………………………………………… 38 
  secí strOje s čelníM sklápěníM

3700 …………………………………………………… 42 
 MOžnOsti, speciFikace a záBěry……… 46

                                                                                     PeVnÝ RÁM NESENÝ sklápění křídel OtOčný čep                                 čelní sklápění



hIStoRIe InoVAce

1965 Kinzenbaw založil Kinze Welding v Ladoře v Iowě.

hledání OdpOvědí 
zítřka na výzvy 
dneškA.
Od samého začátku, počínaje dílnou v Ladoře, 
Iowa, až po dnešní moderní areál o rozloze 
65 hektarů a kancelářský komplex s výrobním 
a logistickým zázemím a 675 zaměstnanci se 
společnost KINZE soustředí na jeden primární 
cíl - navrhování a výroba řešení pro farmáře. 
To znamená naslouchat lidem, kteří tyto stroje 
skutečně mají a používají. Jsou to nejenom naši 
věrní, tvrdě pracující zákazníci, ale i mnoho 
našich oddaných zaměstnanců a vlastníků KINZE 
Manufacturing, kteří také provozují farmy.

1967 První přívěs se šnekovým vyprazdňováním. 1968 Osazení motory Detroit-Diesel. 1969 První masově vyráběný výrobek. 1971 Uvedení vyvážecího vozu na komodity.

Aplikátor na hnojiva KINZE



První secí stroj se zadním sklápěním. 1975 První secí stroj s dvojitým rámem.1981Patentování nastavitelného pluhu.1974 Patentováné znamenáky. 1976



2011 Nová administrativní budova sídla společnosti ve Williamsburgu, Iowa.

Vytvoření secího stroje 
s otočným čepem. 1990 Patentování kartáčové 

výsevní ústrojí. 1994 Uvedení secích strojů 
s čelním sklápěním. 1999 Uvedení secích strojů s řádkovými 

jednotkami řady 3000.1982 KINZE zavádí stroj pro řádkové setí. 1985

hIStoRIe InoVAce



Uvedení secích strojů s řádkovými 
jednotkami řady 3000. 2005 Patentováné podtlakového 

výsevního ústrojí. 2008 Uvedení hydraulického 
odlehčení nápravy. 2008 Uvedení pneumatického přívodu 

osiva z velkoobjemových zásobníků.
KINZE uvádí na trh stylizované vozíky na komodity 
s dvojitým rohovým šnekem.2012



řada 3000 řádkOvá jednOtka s pOdtlakOvýM 
VÝSeVníM ÚStRojíM oSIVA edGeVAc

řádkOvé 
jednotky 
řady 3000
rychlé, 
rOvnOMěrné 
VzejItí zA Všech 
PodMínek  
Ověřeno rok co rok vynikajícími 
výsledky a naprostou spokojeností 
zákazníků společnosti KINZE po 
celém světě.

 Přesné umístění osiva

 Přesná rozteč osiva 

 Rovnoměrná regulace hloubky  

 Vynikající kontakt osiva s půdou

 Rychlé, snadné seřízení

 Příslušenství pro 

 kultivaci půdy 

 osazené na řádkové

 jednotce/rámu
 (viz strany 10 a 11)

8|  Secí stroje kInze

SPoLehLIVÝ VÝkon
rOBustní řádkOvá jednOtka
Odolné paralelní zapojení s rychle nastavitelnými
přítlačnými pružinami nebo volitelným balíčkem
pneumatického přítlaku.

vyztužený dřík
Zesílené trojúhelníkové 
vyztužení botky pro 
maximální pevnost při 
bočním namáhání. 

přesně Odlité 
nOsné prvky

Pro disky secí botky.

tVRzenÝ SeMenoVod A 
škRABkA
Pro disky botky.

koPíRoVAcí koLA PRo 
nAStAVení hLoUBky

Konstruovány pro rovnoměrnou kontrolu 
hloubky, i za podmínek setí v těžkých 

podmínkách s rostlinnými zbytky na poli 
nebo při setí v nerovném terénu. Jemné 

nastavení hloubky pomocí odpružené páky.   

odoLnÁ PRÁškoVÁ 
PoVRchoVÁ ÚPRAVA

Pro větší odolnost.

lisOvané kryty kOl 
Snižují poškození od odletujících kamenů.



řádkOvá jednOtka řady 3000 s  MechanickýM 
VÝSeVníM ÚStRojíM 9Secí stroje kInze  | 

 5-ti polohový rychle nastavitelný přítlačný tlak (0 - 65 kg).   
 Nastavitelné rozteče a uložení umožňují provádět 

zrcadlové nastavení nebo přesazené polohy 
zamačkávacích kol “V”. 

 Vysoce dimenzovaná dvouřadá kuličková ložiska   
pro delší životnost.  

 Excentry ramene zamačkávacích kola (s šestihrannými 
průchodkami) umožňují vystředění kol vůči brázdě na 
osivo a vylučují opotřebení ramene zamačkávacích kol.  

 *(Pro obtížnější aplikace v podmínkách bez kultivace se doporučuje litina.)

výsevní skříně na OsivO s 
kAPAcItoU 67  *  
Nepřekonatelné v toku osiva a 
vyprazdňování. Průsvitné pro snadné 
sledování hladiny osiva. Snadná demontáž. 
Snadný přístup.   

plastOvá přesně tva rOvaná 
výsevní skří ň na Gran ulOvaná 
cheMIckÁ hnojIVA
Volitelně s rozšířením panelu skříně a
dávkovače. Hladké zkosené provedení 
pro vynikající vyprázdnění. Možnosti 
pro pásovou aplikaci granulovaných 
přípravků (bez vyobrazení) standartně 
s aplikací přímo do brázdy nebo zadní 
aplikátory 35,5 cm.

Řádková jednotka vyobrazená s možností 
použití granulovaných chemických 

přípravků.Řádková jednotka vyobrazená bez 
možnosti použití granulovaných 

chemických přípravků.

*u modelů se systémem EdgeVac je kapacita 62 .

GUMOVÁ ZAMAČKÁVACÍ
 KOLA “V”    

LITINOVÁ ZAMAČKÁVACÍ 
KOLA *  “V” 



10
vyBerte si kOltry vhOdné prO vaŠe půdní pOdMínky
kOltry uMístěné na tažených neBO tlačených  výsevních jednOtkách
Řežou rostlinné zbytky a omezují jejich podíl v seťovém lůžku. Kypří půdu a snížují zhutnění bočních stěn lůžka. 
Prodlužují životnost secích disků. Svařovaná vidlicová konstrukce. Čtyři nastavení hloubky pro eliminaci míry 
opotřebení. Vysoce kvalitní Koltry o průměru 40,0 cm dostupné v několika provedeních: bublinkové 25 mm, zvlněné 19 
mm -13 vln, nebo zvlněné 25 mm - 8 vln.

cO největŠí využití řádkOvé jednOtky
Bez zpracOvání púdy. setí dO Mulče. 
kOnvenční setí. 
Bez ohledu na vaše podmínky, technologické postupy, nebo množství rostlinných 
zbytků, má kinze širokou škálu přídavných zařízení pro výsevní jednotky pro 
vaše potřeby a pro vytvoření ideálního seťového lůžka a optimální vzcházení.



nárOčnějŠí pOdMínky na pOli?
kOltry na předsazenéM ráMu naBízí aGresivní průnik dO půdy
Nerovný, kamenitý terén? Náročné podmínky v nezpracované půdě? 
S Kolrty umístěnými na rámu jsou výsevní jednotky méně rázově namáhané. 
Hloubku Koltrů lze nastavit pro hlubší práci a pro kompenzaci opotřebení ostří. 
Nastavitelné přítlačné pružiny působí přítlačnou sílou až 225 kg. 11Secí stroje kInze | 

prstOvá kOla prO Odstrnění 
RoStLInnÝch zBytkÚ
Volně uložená kola o průměru 30,5 cm. 
Dvanáct obloukových prstů s propleteným nebo 
střídavě uspořádaným uložením. Jedenáct 
stupňů nastavení hloubky po 6 mm. 

Ochrana prOti kaMenůM
Pro minimalizaci poškození řádkových jednotek a přepravních kol 

je na ramenou přepravních kol namontován chránič. 

Volně uložený rám s 
Koltrem a čistícími koly pro 
odstarenění rostlinných 
zbytků a nastavením 
hloubky 11 - 6 mm.

také MOžné!

prOdlužOvací kOnzOly řádkOvých jednOtek
Prodlužují výsevní jednotky o 10 cm směrem dozadu pro 
vytvoření světlého prostoru mezi výsevní jednotkou a rámem 
pro zařízení pro odstraňování zbytků.

PRStoVÁ koLA MontoVAnÁ nA jednotce
Ideální pro setí do mulče. Robustní odpružené 
paralelní táhlo. Kolo o průměru 30,5 cm, dvanáct 
obloukových prstů s připevněním ve 3 polohách pro 
změnu agresivnosti.

talířOvá kOla  prO Odstranění 
RoStLInnÝch zBytkÚ
Pro odstranění hrud a zbytků ze seťového lože 
použijte vykrojené, nebo pevné talíře o průměru 
30,5 cm.

PRo LePší VÝkon 
VÝSeVních jednotek 
pOužijte tOtO 
přísluŠenství Od 
kinze! 
 Zlepšení kontroly hloubky setí   

 odstraněním hrud a kořenových balů  
 kukuřice.
 Zajištění lepšího kontaktu osiva s   

 půdou snížením množství zbytků v   
 seťovém lůžku. 



unikátní systéM “edGe-drOp”

nAStAVení VÝSeVkU
Přehledný návod pro 
výsevek vám pomůže 
nastavit podtlak a 
kartáče.  

nasávací OtvOr s MřížkOu
Přivádí vzduch do výsevního ústrojí.

 pouze jeden pohyblivý díl! 
 unikátní patentovaný design..  
 snadné seřízení přímo na poli! 

pOdtlakOvé výsevní 
ÚStRojí edGeVAc®: 
rOzdíl Mezi průMěrnOu 
A dokonALoU dIStRIBUcí 
oSIVA

snadné seřízení 
nastavení kartáče
Snadno ovladatelná vnější páka. 

MaxiMální přesnOst 
Tlačné kartáče nasměrují 
osivo směrem k vnějšímu 
obvodu kotouče a každé 
semeno "orientují" pomocí 
oddělovacích kartáčů na osivo. 

eLIMInAce PotencIÁLních 
dvOjáků a trOjáků
Pomocí kartáčů na oddělování osiva.

snadná výMěna kOtOučů a 
zajiŠtění správné pOlOhy 
kOtOuče v jednOtce

LePší dIStRIBUce oSIVA
Usměrňovač osiva s pevnou 
polohou řídí hladinu osiva v jednotce 
při setí, kukuřice, sójových bobů, 
čiroku a cukrové řepy. 

12 |  Secí stroje kInze

rOvnOMěrná 
dIStRIBUce 
oSIVA
Osivo se uvolňuje 
z hrany kotouče 
pro rovnoměrné a 
přesné vypadávání 
zejména při setí na 
svazích. 

Systém je konstruován tak, aby se z hrany 
výsevního kotouče uvolnilo vždy pouze jedno 
semeno do středu semenovodu. 

prOvádíte setí na svazích?
Přesnost distribuce osiva na svazích se výrazně zvyšuje, když 
osivo vypadává z hrany kotouče. 

MiniMální OpOtřeBení
Plovoucí výsevní kotouč si 
udržuje podtlakové utěsnění. 
Nesoustředné provedení 
vylučuje vznik kruhových drážek 
v kotouči vlivem opotřebení. 



sejete kukuřici? sÓjOvé BOBy? čirOk/
zrnOvý čirOk?jedlé FazOle? cukrOvku? 
slunečnici? 
Máte spOustu MOžnOstí
Barevně rozlišené výsevní kotouče jsou určeny pro širokou řadu různých plodin, velikostí 
osiva a rozmanitost výsevku. Váš prodejce KINZE  vám pomůže vybrat správný kotouč 
pro vaše potřeby (viz níže). 

*Třídy osiva od 35 do 70 liber na 80 000 jednotek zrn.     **Balíček kotouče obsahuje usměrňovač osiva.     †Balíček kotouče obsahuje usměrňovač osiva a vyprazdňovací kartáč.    ††Balíček kotouče obsahuje vyprazdňovací kartáč s kulovým vyhazovačem.

Požadavky: jeden vývod pro volicí řídící ventil a jedna nízkotlaká 
přípojka pro zpětnou větev.
Požadavky na hydrauliku: min. 49,2 b při 140,6 kg/cm. 
Model 3700 je osazen 2 ventilátory a samostatným hydraulickým 
okruhem přes vývodový hřídel s nádržemi na olej, chladiči a fi ltry. 
Tato čerpadla jsou také dostupná jako volitelné příslušenství k 
jiným modelům secích strojů. 

13

uMí jen  edGevac!
Každé semeno vypadne z hrany kotouče do středu semenovodu. 

doStUPnoSt edGeVAc
  ModeL  záBěr výsevní skříně 

řádkOvých 
jednotek

VeLkooBjeMoVÁ 
výsevní skříň

3110 6 řádků 
8 řádků

NENÍ DOSTUPNÁ
NENÍ DOSTUPNÁ

3200 12 řádků NENÍ DOSTUPNÁ

3500 6 řádků 
8 řádků

NENÍ DOSTUPNÁ
NENÍ DOSTUPNÁ

3600 12 řádků 
16 řádků
16 dvojřádků

3700 24 řádků 

*Velkoobjemové doplňování osiva pouze u mechanického výsevního ústrojí

VÝSeVní 
kOtOuče 
edGeVAc

kukuřice*  / kukuřice na pOpcOrn* sÓjOvé BOBy** / speciální sÓjOvé BOBy

pOčet Buněk 39 buněk 24 buněk  (nízká rychlost) 60 buněk 120 buněk 
(vysoká rychlost)

semena/kg 4860 - 9240 4860 - 9240 4840 - 8800 4840 - 8800 
24 buněk  (nízká rychlost) 60 buněk 120 buněk 

VÝSeVní 
kOtOuče 
edGeVAc

Bavlna -drOBné 
OsivO a slunečnice

hnízdoVÁ 
BAVLnA

hnízdOvá Bavlna - 
drOBné OsivO

Bavlna a jedlé 
FAzoLe††

pOčet Buněk 54 buněk 20 buněk 
(3 na každou buňku)

20 buněk 
(3 na každou buňku) 54 buněk

semena/kg 9240 - 11,440 8360 - 9680 9240 - 11,440 8360 - 9680 (bavlna) 
54 buněk 20 buněk 20 buněk 54 buněk

(č.2, č.3 a č.4 
slunečnicová semena)

Semena bavlny zbavená vláken 
Drobné jedlé fazole

2640 - 5500 (fazole) 

VÝSeVní 
kOtOuče 
edGeVAc

čirOk/zrnOvý čirOk† jedlé FazOle 
(velké)

cukrOvá řepa

pOčet Buněk 60 buněk 54 buněk (velkých) 80 buněk
semena/kg 22,000 - 44,000 1760 - 2640 Pouze obalovaná

54 buněk (velkých)60 buněk 80 buněk

Secí stroje kInze  | 



neustálé zlepŠOvání a testOvání
prstOvé výsevní 
ÚStRojí 
nejpřesnějŠí a 
nejspOlehlivějŠí 
Mechanický systéM 
dávkOvání Osiva na pOli!

výsevní kOla prO sl unečni ci!
Stejná přesnost a zpracování, jako u výsevních ústrojí na
kukuřici. Menší praporky (nalevo) vysévají slunečnicová
semena na olej č. 3 a č. 4. Na slunečnice č. 1 a č. 2 a
cukrárenské slunečnice se používají standartní prsty 
na kukuřici.

neustálé zlepŠOvání a testOváníneustálé zlepŠOvání a testOvání

dávkOvání Osiva na pOli!

LISoVAnÝ GUMoVÝ kRyt ÚStRojí
Chrání snímače osiva před prachem a slunečním 
zářením.

každá výsevní deska je 
pOdrOBena důkladné prOhlídce
KAŽDÉ výsevní ústrojí se testuje ve výrobě 
s použitím různých velikostí a tvarů osiva. 

14

PÁSoVÝ doPRAVník oSIVA
Rovnoměrně dopravuje oddávkovaná 
semena do semenovodu.

vylepŠené přesně tvarOvané Odpružené 
prsty s vačkOvOu kulisOu
Pro vysévání širší škály velikostí osiva. Pro nabírání 
osiva se otáčí po obvodu výsevní desky. 

speciálně navržený OtvOr prO vyhazOvání Osiva 
Speciálně tvarovaný otvor výsevní desky zabraňuje odrážení osiva při 
jeho vyhazování do dopravníku semen.  

|  Secí stroje kInze

nOvý desiGn kartáčů a jednOtičů prO OsivO 
Zlepšuje oddělování širší škály tvarů a velikostí osiva.

výsevní kOla prO sl unečni ci!
Stejná přesnost a zpracování, jako u výsevních ústrojí na
kukuřici. Menší praporky (nalevo) vysévají slunečnicová
semena na olej č. 3 a č. 4. Na slunečnice č. 1 a č. 2 a
cukrárenské slunečnice se používají standartní prsty 
na kukuřici.

Rovnoměrně dopravuje oddávkovaná Rovnoměrně dopravuje oddávkovaná 

Při výsevu 74,000 jedinců na hektar rychlostí8 
km/h s roztečí řádků 76 cm se dávkuje 14semen 
kukuřice za sekundu z každého prstového
výsevního ústrojí na vašem secím stroji. Nic víc na
tom není. Proto je tolik farmářů, kteří upřednostňují
mechanické výsevní ústrojí na secím stroji KINZE!



Secí stroje kInze  | 

kartáčOvé výsevní ústrOjí
nízkOúdržBOvý systéM s vynikající 
kOntrOlOu pOčtu vysetých jedinců
 pouze jeden pohyblivý díl!
 zlepšuje dávkování semen.
 není potřeba nastavování pro různé velikosti osiva. 

 dlouhá životnost, nízkonákladové kartáče, výměna je otázkou několika sekund.
 snadné čištění, obsluha a údržba.

 

při Otáčení kOtOuče se uvOlní 
jednOtlivě každé seMenO z 
okRAje do SeMenoVodU.   

seMena se Oddělují v 
tVARoVAnÝch koncoVÝch 
kAPSÁch
A jsou zachyceny kartáčem na 
obvodu krytu.

dvě křídlOvé Matice 
Pro připevnění kotouče k 
dávkovači. 

VynIkAjící kVALItA
Přesný odlitek, eloxovaný 
hliníkový kryt. 

Barevně rOzliŠené výsevní kOtOuče jsOu určeny prO ŠirOkOu řadu velikOstí Osiva a velikOsti výsevu. váŠ prOdejce kinze  váM pOMůže vyBrat správný kOtOuč prO vaŠe pOtřeBy. 15

VÝSeVní 
kOtOuče

sÓjOvé BOBy/speciální sÓjOvé BOBy

pOčet Buněk 60 buněk 48 buněk
semena/kg 4840 - 8800 3080 - 4840

VÝSeVní 
kOtOuče

BAVLnA

pOčet Buněk 30 buněk 36 buněk (velkých) 48 buněk 
(na vysokou rychlost) 12 buněk (malých) 12 buněk

semena/kg 9240 - 11,440 8360 - 9680 9240 - 11,440 11,000 - 13,640 8800 - 11,440 

VÝSeVní 
kOtOuče

čirOk/zrnOvý čirOk

pOčet Buněk 30 buněk 60 buněk 
(na vysokou rychlost) 30 buněk 60 buněk 

(na vysokou rychlost)
semena/kg 30,800 - 44,000 26,400 - 39,600 22,000 - 35,200 22,000 - 30,800 

60 buněk 60 buněk 

setí sÓjOvých BOBů, čirOku/
zrnOvéhO čirOku a Bavlny 
pOuhOu výMěnOu výsevních 
kOtOučů



S jedníM StRojeM zVLÁdnete Více 

16 |  Secí stroje kInze

MnOhO MOžnOstí. 
větŠí eFektivita až na 
dnO řádku! 
 přesná kontrola hloubky setí, lepší práce se zbytky s  

 tlačnými botkami pro různé rozteče řádků.

 lepší vyvážení! rovnoměrné rozložení hmotnosti po  
 celéM rámu stroje.

 pro vaše technologtické postupy si vyberte další  
 příslušenství: mechanické nebo podtlakové výsevní  
 ústrojí konvenční nebo velkoobjemové zásobníky  
 osiva, hydraulické nebo mechanické pohony a další!

 Širší prostor mezi řádky pro provádění seřízení  
 a údržby.

 nejužší přepravní šířka na silnici!

využijte výhOd lepŠíhO prúchOdu zBytků 
Eliminace nahromadění zbytků jako je tomu u botek uspořádaných 
vedle sebe. Tlačné řádkové jednotky vytvářejí lepší vyvážení a 
rovnoměrně rozdělují hmotnost po celé rámu stroje.  
(Dostupný pro mechanické i podtlakové výsevní ústrojí osiva.)

tažná Oj tvaru “y” a Odsazení tlačných jednOtek
Přizpůsobuje tlačné jednotky pro nastavení dělených řádků/dvojřádků.



Odp ružené
excent rické
pO jistky řádkOvý 
ch jednotek
Přepínání mezi dělenými
řádky a standartními řádky
za několik minut.

VoLBA S dVojItÝM RÁMeM 
3000 doUBLe FRAMe®  
Snížení počtu jízd a nákladů na 
paliva! Chcete doplnit tekuté nebo 
tuhé hnojivo? Balíčky pro dělené 
řádky? U secího stroje KINZE 3000 
s pevným rámem to lze provést 
všechno současně a na jednom 
secím stroji. 

Vyšší PotencIÁL zISkU  
Zkombinujte ověřený 
vynikající potenciál výnosu 
dělených řádek se zlepšeným 
prouděním zbytků!   
 

17Secí stroje kInze  | 

exkluzívní tlačné řádkOvé jednOtky 
Ověřené na miliónech hektarů. Dostupné u modelů KINZE 3000 s pevným 
rámem a u všech modelů s otočným čepem. 

Vyobrazení sudé řádkové jednotky

MOžnOst setí sudých řádků, dělených řádků! 
Sejete fazole bez obdělávání 38 cm mezi stonky kukuřice z minulého roku? Pro 
zamezení poškození pneumatik traktoru na strništi nainstalujte tlačné jednotky 
sudých řádků od KINZE. Přesnější umístění osiva, plynulejší pojezd secího stroje 
a setí po celé šířce secího stroje. 



rychlé plnění. rOvnOMěrné rOzlOžení hMOtnOsti.

18 |  Secí stroje kInze

navrženO prO větŠí spOlehlivOst, rychlejŠí 
naplnění OsiveM a lepŠí rOzlOžení hMOtnOsti na 
celéM ráMu strOje.
 jedena z největších výsevních skříní s centrálním plněním  na poli - kapacita až 3875!
 proud vzduchu se nikdy nezastaví … menší pravděpodobnost vzpříčení a ucpání.
 jediným pohybujícím se dílem je ventilátor …. 

 méně údržby, vyšší produktivita.
  systém odlehčení nápravy snižuje

 potenciální stlačení půdy na středové sekci stroje. 

SnAdnÁ oBSLUhA.
Velká robustní víka.

LePší VIdIteLnoSt
rovný zužující se tvar zásobníku. zešikmení 
směrem dolů pro rychlé a úplné vyprázdnění. 
jednoduché čištění stroje!

snadný přístup prO údržBu
rychlospojky pro hadice pod zásobníky.  



jediný secí strOj s centrální výsevní skříní  s  elektrOnickOu váhOu stavu Osiva

už žádné zaMOtané hadice. 
už žádné zanáŠení ani ucpávání. 
Velkokapacitní zásobníky na osivo distribuují 
semena přes dávkovač do  semenovodů, kde 
jsou proudem vzduchu unášeny do výsevních 
jednotek. Pokud výsevní jednotky potřebují 
osivo, zvýší se proud vzduchu a osivo se 
dopravuje do jednotky. Jakmile se komora 
jednotky zaplní, sníží se proud vzduchu a 
dorava osiva se zastaví.

Secí stroje kInze  | 

rychlé plnění. rOvnOMěrné rOzlOžení hMOtnOsti.

UDRŽUJE ROVNOMĚRNĚ PŘÍTLAK NA VÝSEVNÍ JEDNOTKY … 
zvlášť při osévání zvlněného terénu nebo teras. Více zatíží výsevní 
jednotky na křídlech pro lepší rozložení hmotnosti a regulaci hloubky.  

 19

hydraulické Odlehčení nápravy

doStUPnoSt VeLkooBjeMoVÝch 
skříní/ pOhOnu s řízenOu 

RychLoStí
 ModeL      záBěr kAPAcItA zÁSoBníkU

3600 12 řádků 2820 

3600 16 řádků  2820 

3700 24 řádků 3875 

 Informuje obsluhu o stavu osiva v zásobníku.  
 Přesné údaje a informace o stavu osiva pro každou odrůdu ve 

vztahu k ploše, kterou chcete osévat. Údaje ve skutečném čase v 
librách. Náhled přes monitor INTEGRA® a KPM III. Pracuje také s 
ISO kompatibilními monitory. 

 Čím méně osiva po zasetí ve skříni zůstane, tím méně plýtvání. 

 Velká úspora času. Skvělý nástroj řízení pro obsluhu.

 Šest senzorů DIGI-STAR® o kapacitě 680 kg (3 v každém zásobníku).

 Displej umístěný na rámu v blízkosti zásobníků pro snadné použití a 
kontrolu při plnění výsevních skříní. 



jednOduchý, prOvOzně spOlehlivý systéM 
kontAktního PohonU
Rovnoměrný chod. Vysoká spolehlivost. Snadná obsluha. Ve srovnání 
s hydraulickými pohony vyžaduje nižší příkon. Používá odpružené 
pneumatiky 10,4 cm x 15,0 cm. Žádné spojky. Před přepravou se 
nemusí odstraňovat žádné řetězy.

výhOdné převOdOvky prO rychlOst setí
Snadný přístup z důvodu umístění na kraji stroje. Systém 
děleného pohonu dále pomáhá snižovat kroutící moment 
hnací soustavy na terénních profi lech, zakřiveních a rozích pro 
rovnoměrnější osetí a vyšší potenciál výnosu. 

setí s vypnutýMi řádky?
Některé secí stroje v případě setí s některými vypnutými řádky s 
mechanickými hnacími systémy vyžadují sundání hnacích řetězů 
nebo uvolnění spojky u každé řádkové jednotky. Vypínací spojky 
KINZE  se snadným přístupem vám umožňují vypnout celý hnací 
systém jednotlivých řádků otočením o pouhou čtvrtinu otáčky.    20 |  Secí stroje kInze

jednodUchÁ 
zMěny 
RychLoStI Setí 
Přesně obráběná, 
pokovená ozubená 
kola máte přímo po 
ruce! Žádné nářadí 
není potřeba!

systéMy s MechanickýM pOhOneM

SPoLehLIVoSt A koMPAtIBILItA S ISo



celOrOční přesný systéM prO precizní zeMědělství
– Zápis dat v reálném čase  
– Mapování/zaznamenávání  
– Ovládání secího stroje/aplikace  
– Sledování výnosu
– Stanovení rychlostí osevu
– Aplikace hnojiv
– Mapování sklizně

V kabině traktoru nemusíte instalovat žádný další monitor. Secí stroje KINZE přímo komunikují s 
většinou ISO kompatibilních monitorů. 

 Lze připojit prakticky k jakémukoli monitoru řízení a sledování úkolů kompatibilnímu s ISO,  
 včetně Deere® GreenStarTM.

 Nové výhodné řešení pro zvýšenou víceúčelovost, zahrnuje nejnovější technologii secích  
 strojů v jedné obrazovce.  

 Snížení nákladů za současného zvýšení provozní efektivity a produktivity. 

koMPAtIBILní

“pluG-and-play”
koMPAtIBILItA S ISo

John Deere a Greenstar jsou registrované obchodní značky společnosti Deere & Company. 
Mezi společnostmi Deere & Company a KINZE Manufacturing, Inc. není žádné propojení. 21Secí stroje kInze  | 

      -  Není dostupný

dOstupnOst diplejů/MOnitOrů
 ModeL  ISo  kPM III ModeL  ISo  kPM III    

3000 -  3500 -

3110 - 3600
3200 3700



lepŠí přesnOst - ihned

(Skutečná velikost: 203 x 216 x 64 mm)

autOMatické 
VyPnUtí
Stálá paměť zajišťuje, 
že v případě 
přerušení napájení 
nedojde ke ztrátě dat.   

přístup k různýM 
zoBRAzoVAnÝM 
režiMůM
Pro změnu nastavení, nebo 
pro rolování nahoru nebo 
dolů použijte jednoduchý 
otočný knofl ík. Pro okamžitý 
vstup do zvoleného režimu 
knofl ík stiskněte. 

akustický siGnál v případě pOruchy 
Secího StRoje A dÁVkoVÁní oSIVA 
Identifi kuje poruchy jednotek, nízké rychlosti 
setí a znečištěná čidla. Také pomáhá při 
odstraňování poruch. 

snadné čtení
LCD monitor s 
vysokým rozlišením 
(10 x 12 cm).    

odoLnÁ PLAStoVÁ konzoLA 
Univerzální kulové uložení RAM®. Zcela 
odolná proti vodě.

22 |  Secí stroje kInze

eLektRonIckÝ MonItoR oSIVA kPM III
když chcete tO základní
 Identifi kuje vynechávky, dvojáky a počet jedinců na plochu. 

 Současně zobrazuje až 36 řádků.

 Snímá hustotu výsevu a rozteč semen - manuálně nebo

  automaticky. Hlásí výsledky v reálném čase podle řádků 

 nebo průměr za celý secí stroj.   

 Sleduje rychlost vůči zemi a data otáček hřídele.

 40 počitadel měření plochy pole, možnost aktivace až 4 současně.   

dAtA zoBRAzoVAnÁ nA kPM III 
 Vynechávky, dvojáky a počet jedinců
 Relativní rychlost setí (sloupcové grafy)
 Rychlost vůči zemi
 Meziřádková vzdálenost
 Hustota osevu (podle řádků)
 Průměrná hustota osevu
 Rozteč osiva (podle řádků)
 Počitadla plochy - 40
 Měření v anglických mírách/metrickém systému



rychlé a jednOduché 
AktUALIzAce SoFtWARU 
Přes USB porty.

přátelské k uživateli
Snadné nastavení rozsahu alarmů, 
kontrastu LCD a podsvícení LCD.

srdce systéMu!
každé seMínkO se

23Secí stroje kInze  | 

*Průměrné rychlosti výsevu u řádků 70 cm (při 9 km/h) jsou 
přibližně 15 semen za sekundu u kukuřice, 75 semen za 
sekundu u sójových bobů. 

srdce systéMu!srdce systéMu!
každé seMínkO sekaždé seMínkO se

*Průměrné rychlosti výsevu u řádků 70 cm (při 9 km/h) jsou 
přibližně 15 semen za sekundu u kukuřice, 75 semen za 
sekundu u sójových bobů. 

pOčítá až 
120 SeMen* 
zA SekUndU.

pOčítá  
Žádné zprůměrování osiva! 
Semenovody a snímače KINZE "vidí" 
a počítají každé semeno a to pomocí 
automatizovaných chytrých snímačů a 
nových dvoudílných optických semenovodů 
s vysokým rozlišením, které jsou rovnější, 
hladší a pevnější než předtím!  

"Chytré snímače" KINZE monitorují dvojáky, 
vynechávky a rozteč při vyšších rychlostech, 
a to i pro širokou škálu tvarů a velikostí 
osiva.  

autOMatizOvaná chytrá čidla
 Okamžitá reakce na změny vysetých počtů jedinců. 
 Vlastní diagnostika zaručuje, že semenovod není ucpaný nebo 

znečištěný. 
 Jednoduchá kabeláž s 3 vodiči

 a 18-ti měřiči, utěsněné konektory 
 odolné proti povětrnostním vlivům - 
 pro silovou, uzemňovací a datovou komunikaci. 

kOMpatiBilní s větŠinOu displejů  
Precision Planting 20/20 Seed Sense®, 
AgLeader® STMM nebo jakýkoli systém
používající semenovody DICKEY-john®.

Precision Planting, AgLeader a DICKEY-john
jsou registrované obchodní značky příslušných společností. 

MaGnetické čidlO Měření vzdálenOsti  
Generuje pulzy spouštěné ozubeným
kolem pohonu secího stroje.

radarOvé čidlO rychlOsti vůči zeMi   
Vkládá skutečnou rychlost vůči zemi. Při instalaci 
na rám traktoru nebo secí stroj umožňuje, aby monitor
KPM III fungoval jako rychloměr nebo počitadlo plochy.  

K jednomu radarovému snímači můžete za použití kabelu "Y" 
dostupného u Vašeho prodejce KINZE připojit složené systémy.



Balíčky prO aplikaci hnOjiva Od 4 
řádků pO 24 řádků na strOji.  

snížení pOčtu jízd - snížení nákladů.

24 |  Secí stroje kInze

velké výsevní skříně s kapacitOu 250 kG
nastavitelné šneky pro nastavení dávky, s 
nerezovou konstrukcí, pomáhají snížit kroutící 
moment vyžadovaný pro pohánění šneku.   

MOžnOst aplikace tuhéhO hnOjiva

ModeL záBěr pOčet 
zásOBníků kAPAcItA

3000 4 řádků 2 450 kg 
3000 6 řádků 3 750 kg 
3000 8 řádků 4 1000 kg
3500 6 řádků 3 750 kg
3500 8 řádků 4 1000 kg

3600 12 řádků 6 1500 kg
3600 16 řádků 8 1970 kg

MOžnOst aplikace tekutéhO hnOjiva
ModeL    záBěr kAPAcItA
3000 6 řádků 1130 

3000 8 řádků 1130 

3200 12 řádků 1510 
3500 6 řádků* 1130 
3500 8 řádků* 1130 
3600 12 řádků* 2270 
3600 16 řádků* 2270 
3600 velkoobjemová 
výsevní skříň 12 řádků* 1510 

3600 velkoobjemová 
výsevní skříň 16 řádků* 1510 

3700 velkoobjemová 
výsevní skříň

24 řádků 50 cm 1130 

* Není kompatibilní s možností dělených řádků.

stiMulujte rychlé, Brzké vzcházení.

BALÍČEK PRO APLIKACI TEKUTÝCH HNOJIV OBSAHUJE: 
Plastové nádrže s víky; nosné držáky a podpěry nádrže; hadice; ventily a 
fi tinky; plnicí ventil a nosný držák ventilu.



vOlitelné pístOvé čerpadlO jOhn Blue® (vpravO) s průtOkOvýMi rOzdělOvači jOhn Blue® **  
Volitelné balíčky kontrolních ventilů pro aplikaci hnojiv při nízké rychlosti zlepšují rovnoměrnost aplikace po řádkách při velmi nízkých rychlostech.   
** Toto volitelné příslušenství obsahuje instalační držák na čerpadlo, ozubená kolečka, komponenty pohonu a průtokový rozdělovač.

vOlitelné vytlačOvací čerpadlO jOhn Blue® (níže)
U 3600 jsou již zahrnuta 2 čerpadla 
Volitelné vytlačovací čerpadlo. 
Není kompatibilní s provedeními se zadním přípojným zařízením.

MOžnOsti prO zadní 
přípOjné zařízení 
Pro tažení přívěsů se 3 
nebo 4 koly za modely 
3500, 3600 a 3700.

Pro těžké půdy, nebo setí do kamenité půdy.
Disk 46 cm se škrapkou, kopírovací kolo 56 cm, aplikační 
trubky, seřiditelné nastavení přítlaku do půdy.

Balíčky prO aplikaci tuhých neBO tekutých hnOjiv jakO startOvací dávka hnOjiva prO rOstliny. 

Vykrajovaný disk 42,5 cm pro velmi těžké půdy, litý střed s horizontálně uloženou přítlačnou 
pružinou, aplikační trubky a svislý litý držák se přizpůsobí seřízení hloubky disku. Dostupné* 
s příslušenstvím - opěrné kolečko/kopírování povrchu (viz obrázek) nebo jedním kolečkem na 
zbytky (bez vyobrazení).

Pro kalsickou technologii. Disky 38 cm tvaru "V", vnitřní a 
vnější škrapky, nastavitelná přítlačná pružina, svařovaný 
držák s pojistkou, aplikační trubky a montážní materiál. 

*Platí určitá omezení. Pro podrobnosti se obraťte na prodejce KINZE.

ZESÍLENÉ JEDNODISKOVÉ APLIKÁTORY VYKRAJOVANÝ JEDNODISKOVÝ APLIKÁTOR DVOJDISKOUVÁ APLIKAČNÍ JEDNOTKA

25Secí stroje kInze  | 



 

26 |  Secí stroje kInze

snižte vstupní náklady a náklady na vyBavení
přepnutí ze standartní
rOzteče na pOlOviční na
jednOM secíM strOji!  
 přestavení na meziřádkovou vzdálenost 38 cm během několika minut.

 přidejte tuhé nebo tekuté hnojivo tam, kde je nejvíce potřeba.

 nebo se rozhodněte pro model s volitelným dvojitým rámem!

3000 6 řádků 76 cm
S balíčkem pro tuhá hnojiva

kOnFiGurace řádků 3000
 úrOveň  s dělenýMi řádky
6 řádků 76 cm  11 řádků 38 cm
8 řádků 76 cm  15 řádků 38 cm

systéM hydraulickéhO zvedání s hlavníM a 
pracOvníM válceM - hydraulické válce od kinze, 
s vnitřním obtokovým ventilem. udržuje rám během 
zvedání rovný, dokonce i ve zvlněném terénu.



pOtřeBujete vypnOut Meziřádky?   
Je to snadné! Některé secí stroje vyžadují sundání 
hnacích řetězů nebo uvolnění spojky u každé řádkové 
jednotky na rámu stroje. Praktické vypínací spojky KINZE 
vám umožňují vypnout všechny meziřádky poloviční 
rozteč otočením o pouhou čtvrtinu otáčky. 27Secí stroje kInze  | 

Vše zVLÁdnete S VoLIteLnÝM dVojItÝM RÁMeM.
výsev někOlika plOdin s pOlOviční rOztečí     
a aplikace tuhéhO neBO tekutéhO hnOjiva.
 Žádné výsevní jednotky uspořádané vedle sebe! Jednotky tlačných řádků KINZE snižují     

 problémy s ucpáváním rostlinnými zbytky a průchodem půdy při setí na poloviční rozteč.   

 Nižší požadavky na výkon umožňují setí prakticky s jakýmkoli traktorem!

 Nepřekonatelná pevnost rámu stroje, odolnost a spolehlivost.

 Zvýšená produktivita s malými prostoji

velké přepravní pneuMatiky 
(19 x 51 cm). 
dvě pneumatiky u velikostí se 4 řádky, 
čtyři pneumatiky u velikostí se 6/8 řádky.  

saMOvyrOvnávací závěs
dodávaný s příslušenstvím 

dělených řádků interplant
umožňuje skvělou přepravní výšku

Tvarované a svařované
aplikátory dávkují tekuté,
nebo tuhé hnojivo
současně s dalšími
výsevními jednotkami pro 
poloviční rozteč řádků.

3000 6 řádků 76 cm
Dvojitý rám s balíčkem pro tekutá hnojiva a meziřádky u polovičních roztečí řádků.

kOnFiGurace řádků 3000
 úrOveň  s dělenýMi řádky
6 řádků 76 cm  11 řádků 38 cm
8 řádků 76 cm  15 řádků 38 cm



28 |  Secí stroje kInze

3110 8 řádků 76 cm
V provedení se znamenáky

PeVnÝ, odoLnÝ, RoBUStní, neSenÝ
jedInÝ PeVnÝ neSenÝ Secí StRoj S kontAktníM  
pOhOneM a saMOstatnýMi převOdOvkaMi dávek Osiva
 Čistý a přehledný rám jednotek!  

 Provedení 6 nebo 8 řádků. 

 Bezkonkurenční pevnost, životnost a spolehlivost.

kOnFiGurace řádků 3110
6 řádků 76 cm
6 řádků 91 - 101 cm
8 řádků 76 cm
8 řádků 91 - 101 cm



29Secí stroje kInze  | 

ŠrOuBOvané, výŠkOvě stavitelné MOduly hnacích a kOpírOvacích kOl
Změna řádkové rozteče. Nastavení výšky rámu pro setí na rovině nebo pro různé výšky seťových lůžek. Eliminace řetězů pojezdového 
kola, snížení problému s rostlinnými zbytky a zabránění usazování bláta.( Volitelná sada pro přední uchycení hnacích a kopírovacích kol.) 

závěsy kateGOrie 3
Plátované čepy a pouz-
dra jsou použité
na všech pevných 
záběrech

snadnO přístupné 
převOdOvky dávky 
oSIVA
Napínací kladka s pružinou 
nastavuje napětí rětězu a 
zajištujě snadnou změnu 
převodu. Přesná řetězová 
kola určená pro nastavení 
vyžších rychlostí. Žádné 
nářadí není potřeba!

kOnFiGurace řádků 3110
6 řádků 76 cm
6 řádků 91 - 101 cm
8 řádků 76 cm
8 řádků 91 - 101 cm



SnAdnÁ oBSLUhA
OdOlný, spOlehlivý. středOvý OhyB.
 rám stroje se středovým zavěšením pro maximální kopírování pozemků.  
 středový náklon o 13º nahoru a 12º dolů pro setí na narovných pozemcích.
 jednoduchá konstrukce sklápění křídel. křídla sklopte směrem dopředu buď 

ručně, nebo pomocí volitelného hydraulického systému. 

3200 12 řádků 70 cm
Balíček pro aplikace tekutého hnojiva s pístovým čerpadlem a balíčky s 
vykrajovanámi jednodiskovými aplikátory hnojiva.

Sejete nA teRASÁch, neBo 
nerOvných pOzeMcích?  
zesílené závěsy na oji a rámu stroje umožňují 
u modelu  kinze 3200 provést středový ohyb 
celkově o 25º.

30 |  Secí stroje kInze

kOnFiGurace řádků 3200
12 řádků 70 cm



31Secí stroje kInze  | 

MOžnOsti znaMenákú
Nízkoprofilové, třídílné sklopné znamenáky. Hydraulický sekvenční 
ventil, s ovládáním průtoku, automatické střídání stran znamenáků. 
Obě znamenáky lze dokonce spustit dolů současně. Systém funguje 
nezávisle na zvedacím systému stroje. 

větŠí využití secíhO strOje - úspOra času!
Balíček kinze prO aplikaci tekutých hnOjiv
 Není potřeba žádné další vybavení stroje, další přejezdy na poli ani další náklady na palivo. 

 Dvojité eliptické plastové nádrže mají kapacitu 1500.    

 Šest pneumatik 19 x 51 cm pro rovnoměrné rozložení přidané hmotnosti tekutého   
 hnojiva pro maximální vyvážení a kopírování u všech typů terénu.

doStUPnÝ

koMPAtIBILní

Bezproblémově 
komunikuje s 
prakticky jakýmkoli 
monitorem traktoru. 



dvOudílné 
SPojoVAcí PeRo 

a zavěŠený 
středOvý ráM 

StRoje
Rám kopíruje povrch 

pozemku, pro 
přepravu se zajistí 
v pevné poloze.32 |  Secí stroje kInze

přeprava je OtázkOu někOlika Minut

vOlitelný Balíček 
eLektRIckÝch 
spOjek řádků

Vypíná jednu nebo druhou 
stranu secího stroje v 

případě výsevu pouze 
jedné poloviny pracovního 

záběru. Součástí balíčku 
je řídící jednotka určená k 

instalaci do kabiny.

stačí jen OtOčit křídla dOpředu!
 rám stroje je zajištěn v pevnéné poloze pro přepravu,     

při setí ovšem kopíruje. 

 pojistné kolíky zajišťují křídla sklopená      
dopředu v přepravní poloze.   



přeprava je OtázkOu někOlika Minut

rOBustní závěsy 
křídel a zesílené 
čepy 
Udržují křídla 
vyrovnaná, snadno se 
sklápí. Zesílené šrouby 
s okem zajišťují křídla 
v pracovní poloze.

eXkLUzíVní deSIGn 
sklápění křídel  
Vytváří dostatečný 
prostor pro aplikátory 
na hnojivo a přídavná 
zařízení umístěná na 
výsevních jednotkách.  

"Se secími stroji KINZE máme opravdu úspěch už roky. Částečně je důvodem 
to, že máme tady v blízkosti dobrého prodejce, který se o nás dobře stará. 
Právě teď máme 8-mi řádkový stroj 3000 včetně tlačných secích jednotek 
[8/7 řádků], a ten používáme na sójové boby. 12-ti řádkový stroj typu 3200 s 
automatickým vypínáním řádků používáme pouze na kukuřici. Oba jsou velice 
spolehlivé. A s jejich výkonem jsme velice spokojení." – Farma schmitmeyer

vOlitelné hydraulické sklápění křídel
Není potřeba sklápět křídla do transportní polohy ručně. Hydraulický 

ventil umožňuje ovládat funkce sklápění značkovače/křídel pomocí 
stejného vývodu pro volicí řídící ventil.

33Secí stroje kInze  | 



3500 8 řádků 76 cm
S balíčky pro tekutá hnojiva, pístové čerpadlo 
a vykrajované jednodiskové zapravovače hnojiva.

z pOle na silnici za někOlik sekund
Odpružená BezpečnOstní přepravní západka 
Zajišťuje rám stroje v podélné přepravní poloze. Malý 
hydraulický válec pracuje automaticky s otočným válcem 
celého stroje. 

34 |  Secí stroje kInze

kOnFiGurace řádků 3500
 StAndARt  s dělenýMi řádky

6 řádků 76 cm       11/12 řádků 38 cm    
8 řádků 76 cm   15/16 řádků 38 cm

exkluzívní systéM kinze® "zVednoUt 
a OtOčit"         
 zvednutí stroje a otočení do podélné polohy s traktorem - šířka pouze - 3,4 m! 
 stabilní. spolehlivý. velmi nízké náklady na údržbu. pohodlné.

k dISPozIcI S 
rOzdělit řádek 
neBo hnojIVo 
MOžnOsti .



rOBustní středOvý slOup 15 x 15 cM  
Velká kuželíková ložiska pomáhají otáčet secím strojem.  
16 plastových segmentů o vysoké pevnosti pomáhá rámu stroje klouzat 
nahoru a dolů po hladkém povrchu sloupku opláštěného nerezovou ocelí. 

35Secí stroje kInze  | 

"Na mé farmě je všechno "zelené", kromě mého secího stroje KINZE 3500. Začal jsem se značkou KINZE, protože má možnost tlačných 
výsevních jednotek. Deere dává všechno dozadu, takže je potřeba velký traktor, aby to všechno utáhnul. A navíc se ve srovnání se systémem 
zvedání a otáčení od KINZE hůř přepravuje. Takže mám lepší pocit, když s ním pracuje vnuk, nebo když s ním jede po silnici. Konstrukce 

zvedání a otáčení také usnadňuje údržbu. Zvednu ho, zajistím na místě a dělám seřízení, mazání fi tinků a nemusím se vůbec ohýbat.” – 
Bob Rapp

kOnFiGurace řádků 3500
 StAndARt  s dělenýMi řádky

6 řádků 76 cm       11/12 řádků 38 cm    
8 řádků 76 cm   15/16 řádků 38 cm



více pevnOsti. vyváženOsti. MOžnOstí.
nízkoprofi lové dvoudílné 
značkovače udržují přepravní 
výšku nižší než 3,35 m

čtyři pneumatiky 19 x 51 
cm nesou secí stroj na 
silnici i na poli. 

Balíčky prO aplikaci 
tUhÝch neBo tekUtÝch 
hnojIV Tlačná nebo pístová 
čerpadla. Sami si zvolíte zesílené 
jednodiskové, vykrajované, nebo 
dvoudiskové aplikátory. Není 
kompatibilní s možností tlačných 
výsevních jednotek.

snadnO přístupné 
krajOvé 
převOdOvky
Praktická přesně 
obráběná pokovená 
ozubená kola pro 
snadnou změnu 
výsevku.

vypínání tlačných 
VÝSeVních jednotek 

Stačí jen čtvrtina otáčky 
praktické vypínací spojky. 

Rychle. Jednoduše. Se snadným 
přístupem. Není potřeba 

sundávat řetězy ani odpojovat 
každou výsevní jednotku. 36 |  Secí stroje kInze



více pevnOsti. vyváženOsti. MOžnOstí.

úzká přepravní Šířka pOuze 3,4 M!
Hydraulika ovládá funkce zvedání a otáčení. Samostatný vyvažovací ventil ve zvedacím válci poskytuje 
další zajištění pro případ, kdy je secí stroj ve zvednuté poloze. (Secí stroj se bez hydraulického tlaku z 
traktoru nespustí dolů.) 
 
Sekvenční ventil nainstalovaný v hydraulickém systému přepíná značkovače. Jeden vývod s manuálním 
volicím ventilem ovládá značkovače a režim otáčení rámu stroje. Značkovače jsou osazená pevnými disky 
40,5 cm s litinovým nábojem. (Vykrajované disky jsou dostupné u vašeho prodejce KINZE.)  

Masivní, jednoduchý a odolný dvojtý rám secího stroje.

Odpružená  
BezpečnOstní západka 
Zajišťuje rám stroje v poloze  
pro přepravu.. 

37Secí stroje kInze  | 



vynikající vŠestrannOst a přeprava

3600 16 řádků*
S balíčky pro tekutá hnojiva s dvěma     
velkoobjemovými zásobníky na osivo o 
kapacitě 1410 

3600 16 řádků*
S balíčkem pro dělené řádky

3600 12 řádků*
S balíčkem pro tlačné výsevní jednotky s     
dvěma velkoobjemovými zásobníky na     
osivo o kapacitě 1410 

výBOrné kOpírOvání ráMu.    
VynIkAjící PeVnoSt 
 vyztužená konstrukce otoče a opěry!

 robustní dvojrámová konstrukce stroje 12,5 x 18 cm se     
 čtyřmi řádkovými středovými sekcemi

 křídla se ohýbají 7° nahoru a dolů - perfektní pro      
 kopírování stroje na nerovném pozemku!

vOlitelné hydraulické Odlehčení nápravy

dOstupná také kOnFiGur ace 16 řádků s dvOjřádky
(19 cm dvojřádky u rozteče 76 cm)

kOnFiGurace řádků 3600
 StAndARt s tlačnýMi jednOtkaMi
12 řádků 76 cm 23/24 řádků 38 cm
12 řádků (viz schéma na str. 50) 23/24 (viz schéma na str. 50)

16 řádků 76 cm 31/32 řádků 38 cm
16 řádků (viz schéma na str. 51) 31/32 (viz schéma na str. 51)

16 dvojřádků 76 cm38 |  Secí stroje kInze

*viz schémata na stranách 50-51

*viz schémata na stranách 50-51 *viz schémata na stranách 50-51

23/24 (viz schéma na str. 46)



vynikající vŠestrannOst a přeprava

jediný systéM s velkOOBjeMOvýM 
plněníM s nepřetržitýM prOuděníM 
VzdUchU A kontRoLní VÁhoU. 
Dvojité velkoobjemové výsevní skříně 1410  (celková kapacita 2820). 
Pro proudění osiva není potřeba žádné mechanické promíchávání. Osivo je v 
kontaktu pouze se vzduchem.

39Secí stroje kInze  | 

“Máme dva identické modely se 12 řádky s velkoobjemovými 
výsevními skříněmi. To nám ušetří spoustu času při doplňování 
... zejména když namísto 23 boxů máme dvě výsevní skříně.  
Tyhle secí stroje mají také systém hydraulického přenosu 
zatížení ze středové sekce nosného rámu na křídla, takže 
nemáme problémy s utuženou půdou za koli, nebo s regulací 
přítlaku na krajních jednotkách.” – david hale

hydraulicky Ovládané  pOjistky křídel - kOpírOvání 
Umožňuje kopírování křídel při setí a jejich zajištění v pevné poloze při přepravě.

kOnFiGurace řádků 3600
 StAndARt s tlačnýMi jednOtkaMi
12 řádků 76 cm 23/24 řádků 38 cm
12 řádků (viz schéma na str. 50) 23/24 (viz schéma na str. 50)

16 řádků 76 cm 31/32 řádků 38 cm
16 řádků (viz schéma na str. 51) 31/32 (viz schéma na str. 51)

16 dvojřádků 76 cm

Balíček elektrOnické váhy prO 
velkOOBjeMOvé výsevní skříně

naplnění přesné hmotnosti osiva ve 
skříni pro daný hybrid a počet jedinců 
na plochu, kterou chceme zaset. Méně 
vyprázdněného osiva znamená menší 

plýtvání osivem a úsporu času.

doStUPnÝ

koMPAtIBILní

Bezproblémově 
komunikuje s 
prakticky jakýmkoli 
monitorem traktoru. 



MaxiMálně úzká přepravní Šířka
větŠí pOčet MOžnOstí.
větŠí prOduktivita.
větŠí univerzálnOst.

“y" tongue allows 3600 twin-line®  Planter to be equipped with 
interplant® packages or úroveň dry or liquid Fertilizer packages.

40 |  Secí stroje kInze



MaxiMálně úzká přepravní Šířka

vypínání jedné neBO druhé 
StRAny Secího StRoje PRo 
Setí PoLoVInoU StRoje.
Elektrické spojky vypínání řádků. 
Aktivují se z ovládacího panelu v 
kabině traktoru.  

kOncOvé MOduly kOl.
Eliminují stopy kol tím, že rozchody kol jsou 

vystředěné mimo koncovou výsevní jednotku. 
Zahrnuje převodovku změny výsevku, kontaktní 

hnací kola a hydrauliku zvedání křídla/osazení 
pneumatiky v jedné kompaktní jednotce. 

*Jeden modul na křídle u velikostí s 12 řádky; 
dva moduly u velikosti s 16 řádky.

hydraulické Ovládání z    
kABIny tRAktoRU.
Ovládání znamenáků, spojek vypínání poloviny 
záběru řádků a funkcí sklápění/rozklápění. 
Podsvícený panel pro setí v noci. 

úzká přepravní Šířka 3,4 M.
Rám stroje se otáčí okolo středového sloupku, který 

je  opláštěný nerezovou ocelí. Odpružená západka/hák 
zajišťuje rám stroje ve zcela zvednuté, transportní poloze.

Při zvedání a spouštění rámu po sloupku klouže osm 
plastových odolných segmentů. Není vyžadováno mazání 

ani každodenní údržba. 41Secí stroje kInze  | 

speciálně lisOvané 
pneuMatiky (4) 
Speciální design dezénu 
pneumatik zabraňuje 
stlačování nově osetých 
řádků pneumatikami.



snadná OBsluha. MnOhO MOžnOstí.
nepřekOnatelná vŠestrannOst. nepřekOnatelná síla. 
 precizní kopírování pro nerovný terén! 

 robustní vyztužený rám stroje 18 x 18 x 1,3 cm se dvěma nosníky.

 zesílená přepravní náprava s dimenzovanými pneumatikami.

dvě velkOOBjeMOvé výsevní skříně  O kapacitě 1940  (vOlitelné).
Celková kapacita osiva 3880 l. Jediný pneumatický systém přívodu osiva s 
nepřetržitým prouděním vzduchu a tenzometrickou váhou. 

42 |  Secí stroje kInze

doStUPnÝ

koMPAtIBILní

Bezproblémově 
komunikuje s 
prakticky jakýmkoli 
monitorem traktoru. 

3700 24 řádků 76 cm 
S pneumatickým systémem přívodu osiva z velkoobjemových   
výsevních skříní (kapacita 3880  )



“Máme dva secí stroje KINZE s pneumatickým přívodem osiva z velkoobjemových 
skříní. 3700 je vyloženě na setí kukuřice. 3600 s tlačnými výsevními jednotkami 
pro setí dvou plodin je na sójové boby. Na obou se mi opravdu líbí odolnost a 
jednoduchost, a systém velkoobjemových skříní. Manipulace s pytli s osivem mi 
vůbec nechybí. Taky se mi líbí, jak se 3700  sklápí. Na silnici je kratší a užší. Ale 
kdybych si ho kupoval dnes, tak bych si přibral váhu. Dal jsem ji osadit na svůj 
novější 3600 a všem bych ji doporučil. Je jednoduchá a přesná … všechno je tak, 
jak má být.” – kirk Walker

43
kOnFiGurace řádků 3700 

24 řádků 76 cm

vOlitelný Balíček elektrOnické váhy prO 
velkOOBjeMOvé výsevní skříně
Naplnění přesné hmotnosti osiva ve skříni pro daný hybrid a počet 
jedinců na plochu, kterou chceme zaset. Méně vyprázdněného osiva 
znamená menší plýtvání osivem a úsporu času.

Secí stroje kInze  | 



jednodUchÁ MAnIPULAce jAko Se 
SecíM StRojeM o Menší VeLIkoStI

44 |  Secí stroje kInze



snížení hMOtnOsti tažnéhO zařízení. zlepŠení
ManévrOvatelnOsti při přepravě.

Úzká přepravní šířka s dostatečnou světlou výškou, stabilitou a snadnou manipulací. Při 
sklápění a rozklápění secího stroje se vysunuje a zasunuje teleskopické přívěsné oje. 

Ve zvednuté přepravní poloze se kombinují automatické a manuální blokovací prvky pro 
dokonalejší světlou výšku při přepravě a zvýšenou bezpečnost. 

Ovládání v kaBině
Značkovače řádků, spojky řádků 
a  funkce sklápění se ovládají z 
elektrické konzoly nainstalované 
v kabině. Čitelnost zlepšuje 
nízkonapěťový podsvícený displej. 

elektrické spOjky na 
vypínání pOlOviny  řádků
Při dokončování setí na polích 
vypínají jednu nebo druhou 
polovinu secího stroje.

45Secí stroje kInze  | 



  S  STANDART        V  VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ      –  NENÍ K DISPOZICI

46 |  Secí stroje kInze

PeVnÝ RÁM NESENÝ sklápění křídel
3000

6 řádků 76 cm  
8 řádků 76 cm

3110
6 řádků 76 cm 

6 řádů 91-101 cm 
8 řádků 76 cm 

8 řádků 91-101 cm 

3200 
12 řádků 70 cm

MonItoRy A oVLÁdAcí PRVky
Elektronický monitor osiva KPM III V V V
ISO kompatibilní   – – V
Automatické ovládání Gps AutoSwath nebo ruční ovládání    – – V
řádkOvé jednOtky/přísluŠenství/dávkOvání
Klasické výsevní skříně S S S
Velkoobjemové výsevní skříně na osivo s pneumatickým přívodem osiva – – –

Balíček váhy na osivo pro velkoobjemovou výsevní skříň – – –

Hydraulické odlehčení transportní nápravy – – –

Přítlačné pružiny s rychlým nastavením V V V
Podtlakové výsevní ústrojí osiva EdgeVac – – V
Mechanické výsevní ústrojí s prstovým snímáním/kartáčové výsevní ústrojí
Slunečnice/kukuřice      Sójové boby, čirok/zrnový čirok, bavlna, cukrová řepa, jedlé fazole V V V

Přídavná zařízení osazená na řádkové jednotce/rámu V V V
Přídavná zařízení pro aplikaci granulovaných chemických přípravků V V V
převOdOvka/hnací systéM
Odpružený kontaktní pohon S S S
Boční převodovky S S S
Spojky jednotlivých řádků – – –

VLAStnoStI RÁMU Secího StRoje

Styl rámu Pevný 3-bodový nesený pevný sklápění tří výsevních sekcí s 
vyztuženými křídly

Průmyslové hydraulické válce S S S
Tlačné jednotky meziřádků pro dělené rozteče V – –

Značkovače řádků S Dvojité skopné (Vol.) sklápění 3 výsevních sekcí (úroveň)

Balíčky prO aplikaci hnOjiv
Balíčky pro tekutá hnojiva/aplikátory V – V
Balíčky čerpadel na tekutá hnojiva V – V
Balíčky pro tuhá hnojiva V – –

různé vOlitelné přísluŠenství
Balíček pro přední tlačné výsevní jednotky V – –

2-bodový adaptér tažného zařízení – – –

Hydraulické čerpadlo osazené na traktoru – – –

Dvousekční hydraulické čerpadlo osazené na secím stroji – – –

  



  S  STANDART        V  VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ      –  NENÍ K DISPOZICI

OtOčný slOup čelní sklápění
3500 

6 řádků 76 cm
8 řádků 76 cm

3600 
12 řádků 76 cm
12 řádků (viz schéma na str. 50)
16 řádků 76 cm
16 řádků (viz schéma na str. 51)

16 dvojřádků 76 cm     

3700 
24 řádků 76 cm

MonItoRy A oVLÁdAcí PRVky
Elektronický monitor osiva KPM III V V V
ISO kompatibilní  – V V
Automatické ovládání Gps AutoSwath nebo ruční ovládání – V V
řádkOvé jednOtky/přísluŠenství/dávkOvání
Klasické výsevní skříně S V V
Velkoobjemové výsevní skříně na osivo s pneumatickým přívodem osiva – V V
Balíček váhy na osivo pro velkoobjemovou výsevní skříň – V V
Hydraulické odlehčení transportní nápravy – V/S* –

Přítlačné pružiny s rychlým nastavením V V V
Podtlakové výsevní ústrojí osiva EdgeVac V V V 
Mechanické výsevní ústrojí s prstovým snímáním/kartáčové výsevní ústrojí
Slunečnice/kukuřice      Sójové boby, čirok/zrnový čirok, bavlna, cukrová řepa, jedlé fazole V V V

Přídavná zařízení osazená na řádkové jednotce/rámu V V V
Přídavná zařízení pro aplikaci granulovaných chemických přípravků V V V
převOdOvka/hnací systéM
Odpružený kontaktní pohon S S S
Boční převodovky S S S
Spojky jednotlivých řádků – V V
VLAStnoStI RÁMU Secího StRoje

Styl rámu Pevný dvojitý rám zvednutí 
a otočení / in-line

3 sekční dvojitý rám 
zvednutí a otočení/in-line

2 sekce středový ohyb
Čelní sklápění

Průmyslové hydraulické válce S S S
Tlačné jednotky meziřádků pro dělené rozteče V V –

Značkovače řádků 2 sekce 3 sekce (vol.) 2/3 sekce (vol.)

Balíčky prO aplikaci hnOjiv
Balíčky pro tekutá hnojiva/aplikátory V V V
Balíčky čerpadel na tekutá hnojiva V V V
Balíčky pro tuhá hnojiva V V –

různé vOlitelné přísluŠenství
Balíček pro přední tlačné výsevní jednotky V V –

2-bodový adaptér tažného zařízení V V –

Hydraulické čerpadlo osazené na traktoru – V S
Dvousekční hydraulické čerpadlo osazené na secím stroji – – –

47*Volitelné příslušenství u konvenčních výsevních skříní. Standart u modelů s velkoobjemovými skříněmi.

pouze EdgeVac

Secí stroje kInze  | 

MOžnOst aplikace tuhéhO hnOjiva

ModeL záBěr pOčet 
zásOBníků kAPAcItA

3000 4 řádků 2 450 kg 

3000 6 řádků 3 750 kg 

3000 8 řádků 4 1000 kg

3500 6 řádků 3 750 kg

3500 8 řádků 4 1000 kg

3600 12 řádků 6 1500 kg

3600 16 řádků 8 1970 kg

MOžnOst aplikace tekutéhO hnOjiva
ModeL  záBěr kAPAcItA
3000 6 řádků 1130 

3000 8 řádků 1130 

3200 12 řádků 1510 

3500 6 řádků* 1130 

3500 8 řádků* 1130 

3600 12 řádků* 2270 

3600 16 řádků* 2270 
3600 velkoobjemová 
výsevní skříň 12 řádků* 1510 

3600 velkoobjemová 
výsevní skříň 16 řádků* 1510 

3700 velkoobjemová 
výsevní skříň

24 řádků 50 cm 1130 

* Není kompatibilní s možností dělených řádků.
BALÍČEK PRO APLIKACI TEKUTÝCH HNOJIV OBSAHUJE: 
Plastové nádrže s víky; nosné držáky a podpěry nádrže; hadice; ventily a fi tinky; plnicí 
ventil a nosný držák ventilu.

PeVnÝ RÁM NESENÝ sklápění křídel
3000

6 řádků 76 cm  
8 řádků 76 cm

3110
6 řádků 76 cm 

6 řádů 91-101 cm 
8 řádků 76 cm 

8 řádků 91-101 cm 

3200 
12 řádků 70 cm

MonItoRy A oVLÁdAcí PRVky
Elektronický monitor osiva KPM III V V V
ISO kompatibilní   – – V
Automatické ovládání Gps AutoSwath nebo ruční ovládání    – – V
řádkOvé jednOtky/přísluŠenství/dávkOvání
Klasické výsevní skříně S S S
Velkoobjemové výsevní skříně na osivo s pneumatickým přívodem osiva – – –

Balíček váhy na osivo pro velkoobjemovou výsevní skříň – – –

Hydraulické odlehčení transportní nápravy – – –

Přítlačné pružiny s rychlým nastavením V V V
Podtlakové výsevní ústrojí osiva EdgeVac – – V
Mechanické výsevní ústrojí s prstovým snímáním/kartáčové výsevní ústrojí
Slunečnice/kukuřice      Sójové boby, čirok/zrnový čirok, bavlna, cukrová řepa, jedlé fazole V V V

Přídavná zařízení osazená na řádkové jednotce/rámu V V V
Přídavná zařízení pro aplikaci granulovaných chemických přípravků V V V
převOdOvka/hnací systéM
Odpružený kontaktní pohon S S S
Boční převodovky S S S
Spojky jednotlivých řádků – – –

VLAStnoStI RÁMU Secího StRoje

Styl rámu Pevný 3-bodový nesený pevný sklápění tří výsevních sekcí s 
vyztuženými křídly

Průmyslové hydraulické válce S S S
Tlačné jednotky meziřádků pro dělené rozteče V – –

Značkovače řádků S Dvojité skopné (Vol.) sklápění 3 výsevních sekcí (úroveň)

Balíčky prO aplikaci hnOjiv
Balíčky pro tekutá hnojiva/aplikátory V – V
Balíčky čerpadel na tekutá hnojiva V – V
Balíčky pro tuhá hnojiva V – –

různé vOlitelné přísluŠenství
Balíček pro přední tlačné výsevní jednotky V – –

2-bodový adaptér tažného zařízení – – –

Hydraulické čerpadlo osazené na traktoru – – –

Dvousekční hydraulické čerpadlo osazené na secím stroji – – –

  



SPecIFIkAce SPecIFIkAce

ModeL konStRUkce tažné zařízení koPíRoVÁní  řádkú značkOvače pOžadavky na hydrauliku dOpravní systéM                    & tRAnSPoRt PneUMAtIky ModeL délka
PRoVozní

Šířka
PRoVozní 

délka
přepravní

Šířka
přepravní

VÝškA
přepravní

Pe
Vn

Ý 
RÁ

M

3000
     Standart            s dělenými řádky
     6 řádků 76 cm    11 řádků 38 cm            
     8 řádků 76 cm    11 řádků 38 cm       

 
Pevný rám 18 x 18  x 1 cm. 
Volitelný balíček pro konverzi na 
volitelný čelní dvojitý rám při použití 
volitelného balíčku pro aplikaci hnojiv 
s možností tlačných řádků. 

Tvarovaný a svařovaný závěs 
s nastavitelnou dvojitou 
otočnou vidlicí pro traktor, z 
temperovaného železa, průměr 
otvoru pro čep 34 mm.

Není dostupný Odolné disky o průměru 41 cm (dostupné i 
vykrajované*.) Kuželíková valivá ložiska. Nastavitelný 
úhel náklonu 0 -22º.  JEDNODÍLNÉ značkovače u modelů 
4R76 a 4R91/96, DVOUDÍLNÉ značkovače u modelů 
6R91/96 a 8R76. 

Vyžaduje jeden duální volicí řídící hydraulický ventil.
Dvojčinné válce s hydraulickým sekvenčním ventilem 
a regulací průtoku pro činnost jednoho ventilu. 
Volitelný dvojitý ventil.. 

PRO ZVEDÁNÍ: Hydraulický systém 
s hlavním a pracovním válcem, s 
hlavním/pracovním/pomocným 
válcem. (Dva pomocné válce se 
používají u modelů s 6 a 8 řádky).

PNEUMATIKY: Čtyři 8-mi vrstvé bezdušové 
pneumatiky 19 x 51 cm, žebrování, speciální 
středová drážka. Čepy o průměru 38 mm, náboj 
na 6 šroubů.

Pe
Vn

Ý 
RÁ

M

3000
     Standart                s dělenými řádky        
      6 řádků 76 cm   11 řádků 38 cm            
      8 řádků 76 cm   11 řádků 38 cm       

3,5 m  / 4,2 m*
3,5 m  / 4,2 m*

5,4 m
6,7 m

3,5 m  / 4,2 m*
3,5 m  / 4,2 m* 

 

5,4 m
6,7 m

není dostupný
není dostupný

ne
Se

nÝ

3110
     6 řádků 76 cm 
     6 Řádů 91 až 101 cm 
     8 řádků 76 cm      
     8 řádků 91 až 101 cm

Pevný rám 18 x 18 x 0,6 cm
(18 x 18 x 0,95 cm pro 8 řádkové 
modely)  

Kategorie 2, 3N nebo 3
Svařovaný

není dostupný Odolné disky o průměru 41 cm (dostupné i
vykrajované*.) Kuželíková valivá ložiska. Nastavitelný
úhel náklonu 0 -22º. JEDNODÍLNÉ značkovače u
modelů 6R76, DVOUDÍLNÉ značkovače u
modelů 6R91-101, 8R76 a 8R91-101.
Dvojčinné hydraulické válce s sekvenčním ventilem a 
nastavením průtoku pro činnost jednoho ventilu.

Vyžaduje jeden duální řídící hydraulický ventil.
Dvojčinné válce s hydraulickým sekvenčním ventilem
a regulací průtoku pro činnost jednoho ventilu.

není dostupný není dostupný

ne
Se

nÝ

3110
     6 řádků 76 cm 
     6 Řádů 91 až 101 cm 
     8 řádků 76 cm      
     8 řádků 91 až 101 cm

1,6 m
1,6 m
1,6 m
1,6 m

5,3 m
6,4 m
6,65 m
8,4 m

1,6 m
1,6 m
1,6 m
1,6 m

5,3 m
6,4 m
6,65 m
8,4 m

není dostupný
není dostupný
není dostupný
není dostupný

sk
lá

pě
ní

 k
ří

de
l 3200

     12 řádků 70 cm Rám stroje se dvěma sekcemi s 
kopírováním. Rám 18 x 18 x 1 cm. 
Manuální nebo volitelně hydraulické 
čelní sklápění křídel s rámrm tloušťky 
25 mm, závěsné čepy křídel o 
průměru 54 mm pro fixaci rámu.

Dva profily 10 x 18 cm tvoří 
spojovací oj. Křídla se závěsnými 
čepy 54 mm. Nastavitelná 
dvojitá otočná vidlice pro traktor, 
z temperovaného železa, průměr 
otvoru pro čep 34 mm.

Středový ohyb.
13º nahoru. 
12º dolů

Odolné disky o průměru 41 cm (dostupné i
vykrajované provedení*.) Kuželíková valivá ložiska.
Nastavitelný úhel 0 -22º. Nízkoprofilové TŘÍDÍLNÉ
značkovače u obou modelů. Dvojčinné válce s
hydraulickým sekvenčním ventilem a regulací
průtoku.

Vyžaduje dva dvojčinná hydraulické vývody pro 
nezávislé ovládání zvedání a značkovače/sklápění. 
Manuální ventil jako alternativa pro funkce 
značkovače/otáčení.

PRO ZVEDÁNÍ: Dvojitý hydraulický 
fázovací systém s hlavním a 
pracovním válcem, s dvěma 
hlavními/dvěma pracovními/ dvěma 
pomocnými válci.

PNEUMATIKY: Šest 8-mi vrstvých bezdušových 
pneumatik 19 x 51 cm, žebrování, speciální 
středová drážka. Čepy o průměru 38 mm, náboj 
na 6 šroubů.

sk
lá

pě
ní

 k
ří

de
l 3200

     12 řádků 70 cm 5,4 m 9,6 m - 4,9 m 2,8 m

 O
tO

čn
ý 

če
p

3500
    Standart             s dělenými řádky
    6 řádků 76 cm    11/12 řádků 38 cm            
    8 řádků 76 cm     15/16 řádků 38 cm

Rám stroje s pevným paralelním 
dvojitým rámem (13 x 18 x 0,6 cm). 
Otočný hlavní rám se hydraulicky 
zvedá a otočí pro podélnou přepravu 
stroje.

Manuální vysouvací přípojné 
zařízení se třemi polohami. 
Nastavitelná dvojitá otočná 
vidlice pro přípojné traktoru,  z 
temperovaného ocely průměr 
otvoru pro čep 34 mm.

nevztahuje se Odolné disky o průměru 41 cm. (Dostupné i
vykrajované provedení*.) Kuželíková valivá ložiska.
Nastavitelný úhel 0 -22º. Nízkoprofilové DVOUDÍLNÉ
značkovače u obou modelů.

Vyžaduje dva dvojčinné hydraulické vývody 
pro nezávislé ovládání zvedání a značkovače/
sklápění. Manuální ventil jako alternativa pro 
funkce značkovače/otáčení.  U modelů vybavených 
systémem Edgevac jsou vyžadovány tři dvojčinné 
hydraulické vývody (dva duální volicí řídící ventily u 
hydraulického čerpadla s vývodovým hřídelem pro 
přídavná zařízení osazené na secím stroji). 

ZVEDÁNÍ:  Jednoduchý zdvihací válec. 
Středový sloupek opláštěný nerezovou 
ocelí 15,3 x 15,3 cm s plastovými 
třecími segmenty o vysoké 
odolnosti (16).  

PNEUMATIKY: Čtyři 8-mi vrstvé bezdušové 
pneumatiky 19 x 51 cm, žebrování se speciální 
středovou drážkou. Čepy o průměru 
0,38 cm, náboje na 6 šroubů. Kola s 
nastavitelnou výškou pro setí na hrůbcích. 

 O
tO

čn
ý 

sl
Ou

p 3500
   Standart                s dělenými řádky
   6 řádků 76 cm     11/12 řádků 38 cm
   8 řádků 76 cm     15/16 řádků 38 cm       

5,9 m
5,9 m

5,1 m
6,7 m

7,2 m
8,0 m

3,4 m
3,4 m

3,2 m
3,2 m

|  Secí stroje kInze48



SPecIFIkAce SPecIFIkAce

ModeL konStRUkce tažné zařízení koPíRoVÁní  řádkú značkOvače pOžadavky na hydrauliku dOpravní systéM                    & tRAnSPoRt PneUMAtIky ModeL délka
PRoVozní

Šířka
PRoVozní 

délka
přepravní

Šířka
přepravní

VÝškA
přepravní

Pe
Vn

Ý 
RÁ

M

3000
     Standart            s dělenými řádky
     6 řádků 76 cm    11 řádků 38 cm            
     8 řádků 76 cm    11 řádků 38 cm       

 
Pevný rám 18 x 18  x 1 cm. 
Volitelný balíček pro konverzi na 
volitelný čelní dvojitý rám při použití 
volitelného balíčku pro aplikaci hnojiv 
s možností tlačných řádků. 

Tvarovaný a svařovaný závěs 
s nastavitelnou dvojitou 
otočnou vidlicí pro traktor, z 
temperovaného železa, průměr 
otvoru pro čep 34 mm.

Není dostupný Odolné disky o průměru 41 cm (dostupné i 
vykrajované*.) Kuželíková valivá ložiska. Nastavitelný 
úhel náklonu 0 -22º.  JEDNODÍLNÉ značkovače u modelů 
4R76 a 4R91/96, DVOUDÍLNÉ značkovače u modelů 
6R91/96 a 8R76. 

Vyžaduje jeden duální volicí řídící hydraulický ventil.
Dvojčinné válce s hydraulickým sekvenčním ventilem 
a regulací průtoku pro činnost jednoho ventilu. 
Volitelný dvojitý ventil.. 

PRO ZVEDÁNÍ: Hydraulický systém 
s hlavním a pracovním válcem, s 
hlavním/pracovním/pomocným 
válcem. (Dva pomocné válce se 
používají u modelů s 6 a 8 řádky).

PNEUMATIKY: Čtyři 8-mi vrstvé bezdušové 
pneumatiky 19 x 51 cm, žebrování, speciální 
středová drážka. Čepy o průměru 38 mm, náboj 
na 6 šroubů.

Pe
Vn

Ý 
RÁ

M

3000
     Standart                s dělenými řádky        
      6 řádků 76 cm   11 řádků 38 cm            
      8 řádků 76 cm   11 řádků 38 cm       

3,5 m  / 4,2 m*
3,5 m  / 4,2 m*

5,4 m
6,7 m

3,5 m  / 4,2 m*
3,5 m  / 4,2 m* 

 

5,4 m
6,7 m

není dostupný
není dostupný

ne
Se

nÝ

3110
     6 řádků 76 cm 
     6 Řádů 91 až 101 cm 
     8 řádků 76 cm      
     8 řádků 91 až 101 cm

Pevný rám 18 x 18 x 0,6 cm
(18 x 18 x 0,95 cm pro 8 řádkové 
modely)  

Kategorie 2, 3N nebo 3
Svařovaný

není dostupný Odolné disky o průměru 41 cm (dostupné i
vykrajované*.) Kuželíková valivá ložiska. Nastavitelný
úhel náklonu 0 -22º. JEDNODÍLNÉ značkovače u
modelů 6R76, DVOUDÍLNÉ značkovače u
modelů 6R91-101, 8R76 a 8R91-101.
Dvojčinné hydraulické válce s sekvenčním ventilem a 
nastavením průtoku pro činnost jednoho ventilu.

Vyžaduje jeden duální řídící hydraulický ventil.
Dvojčinné válce s hydraulickým sekvenčním ventilem
a regulací průtoku pro činnost jednoho ventilu.

není dostupný není dostupný

ne
Se

nÝ

3110
     6 řádků 76 cm 
     6 Řádů 91 až 101 cm 
     8 řádků 76 cm      
     8 řádků 91 až 101 cm

1,6 m
1,6 m
1,6 m
1,6 m

5,3 m
6,4 m
6,65 m
8,4 m

1,6 m
1,6 m
1,6 m
1,6 m

5,3 m
6,4 m
6,65 m
8,4 m

není dostupný
není dostupný
není dostupný
není dostupný

sk
lá

pě
ní

 k
ří

de
l 3200

     12 řádků 70 cm Rám stroje se dvěma sekcemi s 
kopírováním. Rám 18 x 18 x 1 cm. 
Manuální nebo volitelně hydraulické 
čelní sklápění křídel s rámrm tloušťky 
25 mm, závěsné čepy křídel o 
průměru 54 mm pro fixaci rámu.

Dva profily 10 x 18 cm tvoří 
spojovací oj. Křídla se závěsnými 
čepy 54 mm. Nastavitelná 
dvojitá otočná vidlice pro traktor, 
z temperovaného železa, průměr 
otvoru pro čep 34 mm.

Středový ohyb.
13º nahoru. 
12º dolů

Odolné disky o průměru 41 cm (dostupné i
vykrajované provedení*.) Kuželíková valivá ložiska.
Nastavitelný úhel 0 -22º. Nízkoprofilové TŘÍDÍLNÉ
značkovače u obou modelů. Dvojčinné válce s
hydraulickým sekvenčním ventilem a regulací
průtoku.

Vyžaduje dva dvojčinná hydraulické vývody pro 
nezávislé ovládání zvedání a značkovače/sklápění. 
Manuální ventil jako alternativa pro funkce 
značkovače/otáčení.

PRO ZVEDÁNÍ: Dvojitý hydraulický 
fázovací systém s hlavním a 
pracovním válcem, s dvěma 
hlavními/dvěma pracovními/ dvěma 
pomocnými válci.

PNEUMATIKY: Šest 8-mi vrstvých bezdušových 
pneumatik 19 x 51 cm, žebrování, speciální 
středová drážka. Čepy o průměru 38 mm, náboj 
na 6 šroubů.

sk
lá

pě
ní

 k
ří

de
l 3200

     12 řádků 70 cm 5,4 m 9,6 m - 4,9 m 2,8 m

 O
tO

čn
ý 

če
p

3500
    Standart             s dělenými řádky
    6 řádků 76 cm    11/12 řádků 38 cm            
    8 řádků 76 cm     15/16 řádků 38 cm

Rám stroje s pevným paralelním 
dvojitým rámem (13 x 18 x 0,6 cm). 
Otočný hlavní rám se hydraulicky 
zvedá a otočí pro podélnou přepravu 
stroje.

Manuální vysouvací přípojné 
zařízení se třemi polohami. 
Nastavitelná dvojitá otočná 
vidlice pro přípojné traktoru,  z 
temperovaného ocely průměr 
otvoru pro čep 34 mm.

nevztahuje se Odolné disky o průměru 41 cm. (Dostupné i
vykrajované provedení*.) Kuželíková valivá ložiska.
Nastavitelný úhel 0 -22º. Nízkoprofilové DVOUDÍLNÉ
značkovače u obou modelů.

Vyžaduje dva dvojčinné hydraulické vývody 
pro nezávislé ovládání zvedání a značkovače/
sklápění. Manuální ventil jako alternativa pro 
funkce značkovače/otáčení.  U modelů vybavených 
systémem Edgevac jsou vyžadovány tři dvojčinné 
hydraulické vývody (dva duální volicí řídící ventily u 
hydraulického čerpadla s vývodovým hřídelem pro 
přídavná zařízení osazené na secím stroji). 

ZVEDÁNÍ:  Jednoduchý zdvihací válec. 
Středový sloupek opláštěný nerezovou 
ocelí 15,3 x 15,3 cm s plastovými 
třecími segmenty o vysoké 
odolnosti (16).  

PNEUMATIKY: Čtyři 8-mi vrstvé bezdušové 
pneumatiky 19 x 51 cm, žebrování se speciální 
středovou drážkou. Čepy o průměru 
0,38 cm, náboje na 6 šroubů. Kola s 
nastavitelnou výškou pro setí na hrůbcích. 

 O
tO

čn
ý 

sl
Ou

p 3500
   Standart                s dělenými řádky
   6 řádků 76 cm     11/12 řádků 38 cm
   8 řádků 76 cm     15/16 řádků 38 cm       

5,9 m
5,9 m

5,1 m
6,7 m

7,2 m
8,0 m

3,4 m
3,4 m

3,2 m
3,2 m

Secí stroje kInze  | 49*(Pilovitá čepele k dispozici z vašeho KINZE dealer.)

*s dvojitým rámem *s dvojitým rámem



SPecIFIkAce SPecIFIkAce

ModeL konStRUkce tažné zařízení koPíRoVÁní řádkú značkOvače  pOžadavky na hydrauliku dOpravní systéM                    & tRAnSPoRt PneUMAtIky ModeL délka
PRoVozní

Šířka
PRoVozní

délka
přepravní

Šířka
přepravní

VÝškA
přepravní

Ot
Oč

ný
 č

ep

3600
     Standart                        s dělenými řádky
     12 řádků 76 cm            23/24 řádků 38 cm           
     12 řádků (viz níže)       23/24 řádků  (viz níže)         
     16 řádků 76 cm            31/32 řádků 38 cm      
     16 řádků (viz níže)       31/32 řádků (viz níže)
     16 dvojřádků 76 cm               

Trojdílny rám stroje - kopírování s 
paralelním dvojitým rámem (13 x 
18 x 0,6 cm); vyztužená konstrukce 
podvozku a podpěry. Středová sekce 
se čtyřmi řádky. U modelu 12R76 jsou 
křídla se 4 řádky; u modelu 16R76 
jsou křídla s 6 řádky. Otáčivý hlavní 
rám se hydraulicky zajistí ve stabilní 
poloze, zvedne se a otočí pro podélnou 
přepravu.

Hydraulická vysouvací 
spojovací oj. Nastavitelná 
jednoduchá otočná vidlice 
pro přípojné traktoru,  
z temperované ocely, 
průměr otvoru pro čep 
34 mm.

Ohyb křídel. 
7º nahoru.
7º dolů.

Odolné disky o průměru 41 cm.
(Dostupné i vykrajované provedení*.)
Kuželíková valivá ložiska. Nastavitelný
úhel 0 -22º. Nízkoprofi lové TŘÍDÍLNÉ
značkovače u všech modelů.

Vyžaduje dva dvojčinné hydraulické vývody pro 
nezávislé ovládání zvedání a značkovače. Volba funkcí 
značkovače, otáčení, zajištění křídel, oje a spojky 
poloviny řádků se provádí pomocí ovládacího panelu 
12 v DC/elektromagnetických ventilů. Pro hydraulické 
ovládání velikosti výsevu, ventilátor systému EdgeVac 
a pneumatický přívod osiva jsou vyžadovány další 
dvojčinné hydtaulické vývody. U modelů vybavených 
systémem EdgeVac může být vyžadováno hydraulické 
čerpadlo s vývodovým hřídelem pro přídavná zařízení 
osazené na secím stroji. 

ZVEDÁNÍ: hydraulická změna polohy 
stroje s hlavními/pracovními válci, 
dva hlavní/dva pracovní válce. 
Rotující středový sloupek opláštěný 
nerezovou ocelí 18 x 18 cm 
s plastovými třecími segmenty o 
vysoké odolnosti (8).

PŘEPRAVNÍ PNEUMATIKY: čtyři speciální 
lisované radiální bezdušové pneumatiky 
255 - 70R 22.5 rozsah zatížení H, žebrování, 
speciální středová drážka. Čepy o průměru 
45 mm, náboj kola na 8 šroubů. PNEUMATIKY 
KŘÍDEL/ZVEDÁNÍ: 8-mi vrstvé bezdušové 
pneumatiky 19,1 x 50,8 cm, žebrování, 
speciální středová drážka. (u velikostí 12 R 
jedna na křídlo, u velikostí 16R dvě na křídlo.) 
Čepy o průměru 38 mm; náboj 6 šroubů. 

Ot
Oč

ný
 č

ep

3600
Standart                          s dělenými řádky
12 řádků 76 cm             23/24 řádků 38 cm          
12 řádků (See below)       23/24 řádků  (viz níže)          
16 řádků 76 cm             31/32 řádků 38 cm            
16 řádků (viz níže)           31/32 řádků (viz níže)     
16 Twin řádků 76 cm   

6,4 m
6,7 m
7,3 m
7,3 m
7,3 m

 9,5 m
11,3 m
12,5 m
12,5 m
12,5 m

11,2 m
13,9 m
14,3 m
14,3 m
14,3 m

3,4 m
4,0 m
3,4 m
3,4 m
3,4 m

3,5 m / 3,9 m*
3,5 m  / není dostupný  
3,5 m  / není dostupný 
3,5 m / 3,9 m*
3,5 m / 3,9 m*

če
ln

í s
kl

áp
ěn

í

3700
     24 řádků 76 cm Dvoudílný rám secího stroje se 

středovým ohybem (18 x 18 x  1,3 cm) 
vyztužená horní podpěrou 10 x 18 x 
1 cm. Rám křídel s čelním sklápěním 
má zapojení paralelní s vysouvací 
ojí (se spojovací plochou tyčí s okem 
a výztuhami křídel) v přední části 
spojovacího oje.

25 x 25 x 0,6 cm 
hydraulické vysouvací 
spojovací oj s paralelní 
spojovací tyčí přední 
části oje. Nastavitelná 
jednoduchá otočná vidlice 
pro přípojné zařízení z 
temperované oceli. Otvor 
pro čep 54 mm.

Středový ohyb.
30º nahoru. 
30º dolů.

Odolné disky o průměru 41 cm. 
(Dostupné i vykrajované provedení*.) 
Kuželíková valivá ložiska. Nastavitelný 
úklon 0 -22º.  Nízkoprofi lové TŘÍDÍLNÉ 
značkovače (u modelu 24R50 
dvoudílná.) 

Vyžaduje dva dvojčinné hydraulické vývody pro 
nezávislé ovládání zvedání a značkovače/sklápění. 
Volba funkcí značkovače, oje a spojky poloviny 
řádků se provádí pomocí ovládacího panelu 12 v DC/
elektromagnetických ventilů. Pro pneumatický přívod 
osiva jsou vyžadovány tři dvojčinné hydraulické vývody. 
U modelů vybavených systémem EdgeVac může 
být vyžadováno hydraulické čerpadlo s vývodovým 
hřídelem pro přídavná zařízení osazené na secím stroji. 

ZVEDÁNÍ: hydraulická změna polohy 
stroje s hlavními/pracovními válci, 
čtyři hlavní hydraulické válce 11 x 
25 cm a dva pracovní hydraulické 
válce 11 x 50 cm.

PŘEPRAVNÍ PNEUMATIKY: čtyři pneumatiky 91 
x 40 x 44 cm žebrované duplexní 14-ti vrstvé 
bezdušové (bezdušové radiální pneumatiky 
255-70R 22.5  pro rozsah zatížení H u velikostí 
24R50 a 24R55). Čepy o průměru 89 mm, 
středy kol na 10 šroubů. PNEUMATIKY KŘÍDEL/
ZVEDÁNÍ:  čtyři radiální žebrové bezdušové 
pneumatiky 255-70R pro rozsah zatížení 
H. Čepy o průměru 38 mm, náboje kol na 6 
šroubů.

če
ln

í s
kl

áp
ěn

í

3700
24 řádků 76 cm
     

8,3 m 13,3 m 9,8 m 4,0 m  /  4,2 m* 3,3 m  /  3,9.m*

50 |  Secí stroje kInze

3600 konfi gurace řádků

  70     70                70               73   76        80            76                 73   70              70            70

  35      35      35      35      35      35         40      40      

  36,5               38        38               36,5      

Možnost sudých řádků
  35      35      35      35      35      35      35       

12 řádků

23/24 řádků   35      35      35      35      35      35      35         35      35      35      35      35      35      35       

3600 konfi gurace řádků



SPecIFIkAce SPecIFIkAce

ModeL konStRUkce tažné zařízení koPíRoVÁní řádkú značkOvače  pOžadavky na hydrauliku dOpravní systéM                    & tRAnSPoRt PneUMAtIky ModeL délka
PRoVozní

Šířka
PRoVozní

délka
přepravní

Šířka
přepravní

VÝškA
přepravní

Ot
Oč

ný
 č

ep

3600
     Standart                        s dělenými řádky
     12 řádků 76 cm            23/24 řádků 38 cm           
     12 řádků (viz níže)       23/24 řádků  (viz níže)         
     16 řádků 76 cm            31/32 řádků 38 cm      
     16 řádků (viz níže)       31/32 řádků (viz níže)
     16 dvojřádků 76 cm               

Trojdílny rám stroje - kopírování s 
paralelním dvojitým rámem (13 x 
18 x 0,6 cm); vyztužená konstrukce 
podvozku a podpěry. Středová sekce 
se čtyřmi řádky. U modelu 12R76 jsou 
křídla se 4 řádky; u modelu 16R76 
jsou křídla s 6 řádky. Otáčivý hlavní 
rám se hydraulicky zajistí ve stabilní 
poloze, zvedne se a otočí pro podélnou 
přepravu.

Hydraulická vysouvací 
spojovací oj. Nastavitelná 
jednoduchá otočná vidlice 
pro přípojné traktoru,  
z temperované ocely, 
průměr otvoru pro čep 
34 mm.

Ohyb křídel. 
7º nahoru.
7º dolů.

Odolné disky o průměru 41 cm.
(Dostupné i vykrajované provedení*.)
Kuželíková valivá ložiska. Nastavitelný
úhel 0 -22º. Nízkoprofi lové TŘÍDÍLNÉ
značkovače u všech modelů.

Vyžaduje dva dvojčinné hydraulické vývody pro 
nezávislé ovládání zvedání a značkovače. Volba funkcí 
značkovače, otáčení, zajištění křídel, oje a spojky 
poloviny řádků se provádí pomocí ovládacího panelu 
12 v DC/elektromagnetických ventilů. Pro hydraulické 
ovládání velikosti výsevu, ventilátor systému EdgeVac 
a pneumatický přívod osiva jsou vyžadovány další 
dvojčinné hydtaulické vývody. U modelů vybavených 
systémem EdgeVac může být vyžadováno hydraulické 
čerpadlo s vývodovým hřídelem pro přídavná zařízení 
osazené na secím stroji. 

ZVEDÁNÍ: hydraulická změna polohy 
stroje s hlavními/pracovními válci, 
dva hlavní/dva pracovní válce. 
Rotující středový sloupek opláštěný 
nerezovou ocelí 18 x 18 cm 
s plastovými třecími segmenty o 
vysoké odolnosti (8).

PŘEPRAVNÍ PNEUMATIKY: čtyři speciální 
lisované radiální bezdušové pneumatiky 
255 - 70R 22.5 rozsah zatížení H, žebrování, 
speciální středová drážka. Čepy o průměru 
45 mm, náboj kola na 8 šroubů. PNEUMATIKY 
KŘÍDEL/ZVEDÁNÍ: 8-mi vrstvé bezdušové 
pneumatiky 19,1 x 50,8 cm, žebrování, 
speciální středová drážka. (u velikostí 12 R 
jedna na křídlo, u velikostí 16R dvě na křídlo.) 
Čepy o průměru 38 mm; náboj 6 šroubů. 

Ot
Oč

ný
 č

ep

3600
Standart                          s dělenými řádky
12 řádků 76 cm             23/24 řádků 38 cm          
12 řádků (See below)       23/24 řádků  (viz níže)          
16 řádků 76 cm             31/32 řádků 38 cm            
16 řádků (viz níže)           31/32 řádků (viz níže)     
16 Twin řádků 76 cm   

6,4 m
6,7 m
7,3 m
7,3 m
7,3 m

 9,5 m
11,3 m
12,5 m
12,5 m
12,5 m

11,2 m
13,9 m
14,3 m
14,3 m
14,3 m

3,4 m
4,0 m
3,4 m
3,4 m
3,4 m

3,5 m / 3,9 m*
3,5 m  / není dostupný  
3,5 m  / není dostupný 
3,5 m / 3,9 m*
3,5 m / 3,9 m*

če
ln

í s
kl

áp
ěn

í

3700
     24 řádků 76 cm Dvoudílný rám secího stroje se 

středovým ohybem (18 x 18 x  1,3 cm) 
vyztužená horní podpěrou 10 x 18 x 
1 cm. Rám křídel s čelním sklápěním 
má zapojení paralelní s vysouvací 
ojí (se spojovací plochou tyčí s okem 
a výztuhami křídel) v přední části 
spojovacího oje.

25 x 25 x 0,6 cm 
hydraulické vysouvací 
spojovací oj s paralelní 
spojovací tyčí přední 
části oje. Nastavitelná 
jednoduchá otočná vidlice 
pro přípojné zařízení z 
temperované oceli. Otvor 
pro čep 54 mm.

Středový ohyb.
30º nahoru. 
30º dolů.

Odolné disky o průměru 41 cm. 
(Dostupné i vykrajované provedení*.) 
Kuželíková valivá ložiska. Nastavitelný 
úklon 0 -22º.  Nízkoprofi lové TŘÍDÍLNÉ 
značkovače (u modelu 24R50 
dvoudílná.) 

Vyžaduje dva dvojčinné hydraulické vývody pro 
nezávislé ovládání zvedání a značkovače/sklápění. 
Volba funkcí značkovače, oje a spojky poloviny 
řádků se provádí pomocí ovládacího panelu 12 v DC/
elektromagnetických ventilů. Pro pneumatický přívod 
osiva jsou vyžadovány tři dvojčinné hydraulické vývody. 
U modelů vybavených systémem EdgeVac může 
být vyžadováno hydraulické čerpadlo s vývodovým 
hřídelem pro přídavná zařízení osazené na secím stroji. 

ZVEDÁNÍ: hydraulická změna polohy 
stroje s hlavními/pracovními válci, 
čtyři hlavní hydraulické válce 11 x 
25 cm a dva pracovní hydraulické 
válce 11 x 50 cm.

PŘEPRAVNÍ PNEUMATIKY: čtyři pneumatiky 91 
x 40 x 44 cm žebrované duplexní 14-ti vrstvé 
bezdušové (bezdušové radiální pneumatiky 
255-70R 22.5  pro rozsah zatížení H u velikostí 
24R50 a 24R55). Čepy o průměru 89 mm, 
středy kol na 10 šroubů. PNEUMATIKY KŘÍDEL/
ZVEDÁNÍ:  čtyři radiální žebrové bezdušové 
pneumatiky 255-70R pro rozsah zatížení 
H. Čepy o průměru 38 mm, náboje kol na 6 
šroubů.

če
ln

í s
kl

áp
ěn

í
3700
24 řádků 76 cm
     

8,3 m 13,3 m 9,8 m 4,0 m  /  4,2 m* 3,3 m  /  3,9.m*

51kInze Planters  | 

*s velkoobjemovými 
výsevními skříněmi

3600 konfi gurace řádků

  70   70        70         70          70             73               76              80 76    73      70         70          70            70              70

  35    35     35     35    35     35     35     35    35     35         35    35     35     35    35     35     35     35    35     35     35         40     40      

  36,5             38        38             36,5      

16 řádků

31/32 řádků
Možnost sudých řádků

3600 konfi gurace řádků



Vedení FIRMy

kInze Manufacturing, Inc. » I-80 at Exit 216 » Williamsburg, Iowa 52361-0806 USA » www.kinze.com
© 2012 KINZE Manufacturing, Inc. KINZE®, logo KINZE®, EdgeVac® a Double-Frame® jsou obchodními značkami ve vlastnictví společnosti KINZE Manufacturing, Inc.
KINZE Manufacturing, Inc. si vyhrazuje právo provádět změny strojírenského provedení, konstrukce a spefi cikací, nebo doplňovat vylepšení kdykoli bez oznámení nebo závazku.

A U t o R I z o V A n Ý  P R o d e j c e :

jon kinzenbaw
zakladatel,

prezident a generální 
ředitel

(a farmář)

Susanne 
kinzenbaw Veatch

Vicepresident
(a farmář)

tRAdIce kInze od RokU 1965

 dlouhá tradice inovace a dokonalost.
 kultura poháněná angažovaností a silnými principy.
 lidé tvrdě pracující na hledání lepších řešení v zemědělství

  … po několik generací.

základní hOdnOty spOlečnOsti kinze

LF  8.1.12

 Poctivost   zaměření na zákazníka   dokonalost   Inovace     vzájemný respekt

Vedení FIRMy
jon kinzenbaw

zakladatel,
prezident a generální 

ředitel
(a farmář)

Susanne 
kinzenbaw Veatch

Vicepresident
(a farmář)

první secí stroj se sklápěcím rámem, nebo otočí v 
oboru … secí stroj se zadním sklápěním od kinze!

P&L, spol. s r.o.
Biskupice 206
Biskupice u luhačovic
WWW.PAL.cz, WWW.kInze.cz


